RÉSEAUX
S.A.S. au capital de 300 000 Euros - RCS Aix-en-Provence 81B310 - SIRET 322 407 271 00038 - APE 4661Z - TVA FR 02 322 407 271
FRANCE ARROSAGE - CS 90032 - ZA NOVACTIS - 13549 GARDANNE Cedex - tel : 04 42 22 60 05 fax : 04 42 22 67 32 - mail : infos@france-arrosage.fr - www.france-arrosage.fr
 Réseaux d’adduction et distributeur d’eau potable
 Équipement hydraulique
 Réseaux d’irrigation
 Certification EN ISO 9001 : 2000
 A.C.S n° 15 MAT NY  134

part aucune garantie. Il n’est pas de notre ressort d’apprécier les cahiers des charges ou descriptifs fournis.
Il appartient au client de vérifier l’adéquation entre le choix du matériel et les conditions réelles d’utilisation.
Rue de l’industrie - La Chaudanne - B.P. 39 - 73410 ALBENS
Tél : 04 79 63 86 20     Fax : 04 79 63 12 21
E-mail : adg@adgvalve.com
Réf : JNP
Ind : 03
Date : 11/17
Référence  ADG DN
(mm)
PN
Dimensions
Dxd
(mm)
Condt
JNP-20 20 10/16 60x25 1
JNP-30 30 10/16 70x35 1
JNP-40 40 10/16 80x50 1
JNP-50 50 10/16 100x60 1
JNP-60 60 10/16 110x70 1
JNP-80 80 10/16 135x90 1
JNP-100 100 10/16 155x110 1
JNP-125 125 10/16 185x135 1
JNP-150 150 10/16 210x155 1
JNP-200 & JNP-200A 200 10/16 265x210 1
JNP-250 & JNP-250A 250 10/16 320x260 1
JNP-300 300 10 365x305 1
JNP-300A 300 16 384x324 1
JNP-350 350 10 430x360 1
JNP-350A 350 16 444x356 1
JNP-400 400 10 480x410 1
JNP-400A 400 16 495x407 1
JNP-500 500 10 585x570 1
JNP-500A 500 16 517X508 1
JNP-600 600 10 685x610 1
JNP-600A 600 16 734x610 1
 Entre deux brides plates percées :
 - ISO PN 10/16 du DN 40 mm au DN 150 mm
 - ISO PN 10 du DN 200 mm au DN 800 mm
D

JNP-300A 300 16 384x324 1
JNP-350 350 10 430x360 1
JNP-350A 350 16 444x356 1
JNP-400 400 10 480x410 1
JNP-400A 400 16 495x407 1
JNP-500 500 10 585x570 1
JNP-500A 500 16 517X508 1
JNP-600 600 10 685x610 1
JNP-600A 600 16 734x610 1
 Entre deux brides plates percées :
 - ISO PN 10/16 du DN 40 mm au DN 150 mm
 - ISO PN 10 du DN 200 mm au DN 800 mm
D
d
Réference DN PN Dimensions Dxd (mm)
23BRJO3200I 32 10/16 70X35
23BRJO4000I 40 10/16 80X50
23BRJO5000I 50 10/16 100X60
23BRJO6500I 65 10/16 110X70
23BRJO8000I 80 10/16 135X90
23BRJO1100I 100 10/16 155X110